
 

   

 
 

COMUNE DI MARTIRANO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
 

 

                                                                                                                           

DETERMINA N. 140  Reg. Servizio Tecnico 

 

Data 20 Ottobre 2022 

 

OGGETTO: 
Revisioni obbligatoria  automezzo: Fiat Punto targa  BT383JY    - SMART CIG: 
Z7A38400E1 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE – SERVIZIO TECNICO 
 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. 50 del 18/04/2016; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la normativa che disciplina in materia;  

Visto il decreto n.  7/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  

Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, che i pagamenti di cui al presente provvedimento 

sono compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

PREMESSO: 

Che si rende necessario ed urgente procedere  alla revisione  obbligatoria  all’ automezzo Fiat Punto 

targa  BT383JY;    

Che a tal uopo l’operatore economico “Autofficina Trunzo Massimo di Altilia (CS)” – C.da 

Macerine – 87040 Altilia CS - P.I. : 02502030782,   si è reso disponibile ad effettuare il servizio  de 

quo, per l’importo preventivato di € 78,30  I.V.A compresa; 

Che l’importo in affidamento , ex art. 36 D.Lgs. n. 50/2016, risulta sotto soglia; 

Che il sottoscritto è legittimato all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al 

presente procedimento; 

Ritenuto di affidare il servizio in questione al succitato Operatore Economico; 

Ritenuto, altresì, necessario, impegnare a favore dello stesso  la somma di €  78,30  IVA per legge 

compresa in regime di Split playment, con imputazione al cap. 32 UEB 01.1103 del corrente 

bilancio esercizio; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 

153, c. 5° del D.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 



 

 

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità  amministrativa e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 

147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

Tutto ciò premesso;  
 

DETERMINA 

1. Di richiamare   la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di affidare, come affida, all’operatore economico “Autofficina Trunzo Massimo”  – C.da 

Macerine – 87040 Altilia CS - P.I. : 02502030782, il servizio di cui in  narrativa , per 

l’importo di € 78,30, I.V.A per legge compresa; 

3. Di impegnare, come impegna, a  favore dell’operatore Economico “Autofficina Trunzo 

Massimo”  la somma di € 78,30, I.V.A compresa, con imputazione al cap. 32 UEB 01.1103 

del corrente bilancio esercizio; 

4. Di liquidare la somma suddetta , ad avvenuto servizio, previa presentazione di fattura, 

vistata dal servizio tecnico; 

5. Di procedere secondo i dettami dell'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972 ; 

6. Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 

184 del T.U. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza;    
    

 
 

Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                             F.to   Geom. Rosuccio Funari 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

 
 
 

 

Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                     F.to   Geom. Rosuccio Funari 
 

 

  

PARERE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE    

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/200 a s.m.i.   
  
 

 

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

 € 78,30 32 UEB 01.1103 annualità 2022 
 

Data  20/10/2022                                                                Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                        F.to   Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL d.LGS N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto.   
 

Data  20/10/2022                                                                                         

                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                           F.to    Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi dal 15/09/2022 
 
Data   20/10/2022                                                                                             

 Il Responsabile del servizio 

F.to   Geom. Rosuccio Funari    

                                                                                            

  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


